ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 122/2001/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 12 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

 Về giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2001

 cho Ban Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp

 thành phố Hồ Chí Minh

********

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21 tháng

6 năm 1994 ;

- Căn cứ Công văn số 15/CP-KCN ngày 14 tháng 8 năm 1998 của Chính

phủ về việc thực hiện thí điểm chế độ tự đảm bảo kinh phí hoạt động của Ban

Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quyết định số 100/2000/QĐ-TTg ngày 17 tháng 8 năm 2000 của

Thủ tướng Chính phủ về việc chuyển giao Ban Quản lý Khu công nghiệp cấp tỉnh

trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Theo Quyết định số 45/1999/QĐ-BTC ngày 06 tháng 5 năm 1999 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính ban hành quy định tạm thời về chế độ tự đảm bảo kinh phí

hoạt động của Ban Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp thành phố Hồ Chí

Minh ;

- Căn cứ Công văn số 131/TCCP-TCCB ngày 29 tháng 5 năm 1999 và Công

văn số 80/BTCCBCP-TCCB ngày 05 tháng 5 năm 2000 của Ban Tổ chức cán bộ

Chính phủ giao biên chế cho Ban Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp thành

phố Hồ Chí Minh ;

- Xét Tờ trình số 4130/TCDN-TM ngày 16/11/2001 của Sở Tài chính-Vật

giá thành phố về phê duyệt dự toán thu, chi ngân sách năm 2001 của Ban Quản lý

các Khu chế xuất và công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh ;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1. Giao cho Ban Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp thành phố

Hồ Chí Minh dự toán thu, chi ngân sách năm 2001 như sau :

Tổng số thu    : 5.600,00 triệu đồng

Tổng số chi    : 4.393,00 triệu đồng

Số nộp ngân sách Nhà nước  : 1.207,00 triệu đồng

(Dự toán chi chi tiết theo mục lục ngân sách Nhà nước phụ biểu đính kèm).

2

Điều 2. Căn cứ dự toán thu, chi ngân sách năm 2001 nêu trên, Trưởng Ban

Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh chịu trách

nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Tài chính-Vật giá thành phố, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

thành phố, Trưởng Ban Quản lý các Khu chế xuất và công nghiệp thành phố chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.-

       Nơi nhận :                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

- Như điều 3               KT. CHỦ TỊCH

- TTUB : CT, PCT/TT,TM, CNN                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Chi cục TC doanh nghiệp TP

- VPHĐ-UB : PVP/KT

- Tổ TM, CNN

- Lưu (TM)

                                                                                   Huỳnh Thị Nhân